
25,487,042
25,487,042
10,263,879

667,557
－

3,613,036
172,426

－
－

549,969
－

14,658
535,311
135,789

－
5,125,101

－
－
－
－

195,275
121,597

－
72,575
46,153
26,422
17,729

－

25,487,042
25,487,042
10,263,879

667,557
－

3,613,036
172,426

－
－

549,969
－

14,658
535,311
135,789

－
5,125,101

－
－
－
－

195,275
121,597

－
72,575
46,153
26,422
17,729

－

24,541,249
24,541,249
10,186,122

664,971
－

3,592,066
172,468

－
－

552,031
－

11,772
540,259
135,789

－
5,068,796

－
－
－
－

237,520
122,431

－
80,963
46,153
34,810
17,729

－

945,792
945,792
77,757
2,587

－
20,970

-42
－
－

-2,063
－

2,886
-4,949

－
－

56,305
－
－
－
－

-42,245
-834
－

-8,388
－

-8,388
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

6,221,218
6,221,218
3,867,210
658,273

－
1,803,963

62,084
－
－

142,493
－

2,258
140,234
33,947

－
1,166,450

－
－
－
－

1,491
28,399

－
5,567
142

5,425
－
－

6,221,218
6,221,218
3,867,210
658,273

－
1,803,963

62,084
－
－

142,493
－

2,258
140,234
33,947

－
1,166,450

－
－
－
－

1,491
28,399

－
5,567
142

5,425
－
－

5,817,644
5,817,644
3,863,519
657,763

－
1,799,646

62,095
－
－

143,617
－

2,272
141,345
33,947

－
1,166,450

－
－
－
－

66,861
28,481

－
7,055
142

6,913
－
－

403,574
403,574

3,691
510
－

4,317
-11
－
－

-1,124
－
-14

-1,111
－
－
－
－
－
－
－

-65,370
-82
－

-1,488
－

-1,488
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國112年 5月

彰化縣公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

28,742,747 28,742,7475,559,856 5,559,856

1,369,503 1,474,525 1,369,503 1,474,525

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

17,729

－

13,773,918

13,773,918

－

17,764

－

104,802

－

－

－

－

－

－

－

894,022

894,022

－

25,519

－

-39

－

－

－

－

－

－

－

1,850,061

1,850,061

－

－

－

1,667

－

－

－

－

－

－

－

466,824

466,824

－

－

－

-2

－

－

－

－

－

17,729

－

14,667,941

14,667,941

－

43,284

－

104,762

－

－

－

－

－

700,000

700,000

1,081,181

－

1,540,974

6,477

－

-1,000,000

533,730

－

－

27,268,222

17,729

－

14,667,941

14,667,941

－

43,284

－

104,762

－

－

－

－

－

700,000

700,000

1,081,181

－

1,540,974

6,477

－

-1,000,000

533,730

－

－

27,268,222

－

－

2,316,885

2,316,885

－

－

－

1,665

－

－

－

－

－

－

－

-2,030,865

－

-352,168

3,483

－

－

-1,682,180

－

－

4,190,353

－

－

2,316,885

2,316,885

－

－

－

1,665

－

－

－

－

－

－

－

-2,030,865

－

-352,168

3,483

－

－

-1,682,180

－

－

4,190,353

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國112年 5月

彰化縣公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



25,108,022
21,781,377
3,614,388
117,928
174,028

1,024,663
2,092,510
205,258

10,581,827
10,450,953

－
130,874
495,786
235,895
45,999
79,361
134,530

4,683,592
62,128
368,128

2,225,330
171,452

1,856,554
116,277
8,196

108,081
2,054,951
2,054,951

25,108,022
21,781,377
3,614,388
117,928
174,028

1,024,663
2,092,510
205,258

10,581,827
10,450,953

－
130,874
495,786
235,895
45,999
79,361
134,530

4,683,592
62,128
368,128

2,225,330
171,452

1,856,554
116,277
8,196

108,081
2,054,951
2,054,951

21,884,354
20,984,458
3,561,064
116,105
161,490

1,019,332
2,059,661
204,476

10,449,028
10,329,371

－
119,657
408,897
218,326
28,496
63,762
98,313

4,300,818
62,128
368,128

2,209,122
168,757

1,492,682
108,464
7,652

100,812
1,922,054
1,922,054

3,223,668
796,920
53,324
1,823
12,538
5,331
32,849

782
132,799
121,582

－
11,217
86,889
17,569
17,503
15,600
36,217
382,774

－
－

16,208
2,695

363,872
7,813
544

7,269
132,896
132,896

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

5,168,000
3,774,159
568,020
19,966
28,447
185,051
301,474
33,083

1,730,326
1,704,003

－
26,323
91,512
46,791
4,615
9,319
30,787
930,592
21,816
-96,025
533,777
20,431
450,594
16,343
1,845
14,498
420,776
420,776

5,168,000
3,774,159
568,020
19,966
28,447
185,051
301,474
33,083

1,730,326
1,704,003

－
26,323
91,512
46,791
4,615
9,319
30,787
930,592
21,816
-96,025
533,777
20,431
450,594
16,343
1,845
14,498
420,776
420,776

3,811,727
3,511,762
553,943
19,966
24,081
181,650
295,163
33,083

1,666,458
1,641,488

－
24,969
75,710
42,069
4,471
8,286
20,883
763,779
21,816
-96,025
531,818
18,369
287,801
14,508
1,839
12,669
420,776
420,776

1,356,273
262,396
14,078

－
4,366
3,401
6,311

－
63,868
62,515

－
1,354
15,802
4,722
144

1,033
9,904

166,813
－
－

1,959
2,062

162,793
1,835

6
1,829

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國112年 5月

彰化縣公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

104,915

104,915

－

11,636

11,636

－

－

118,005

3,326,644

136,545

2,797

3,768

71,738

52,183

6,058

698,576

590,208

－

108,368

2,364,728

513,809

898

1,410,509

439,513

56,241

－

104,915

104,915

－

11,636

11,636

－

－

118,005

3,326,644

136,545

2,797

3,768

71,738

52,183

6,058

698,576

590,208

－

108,368

2,364,728

513,809

898

1,410,509

439,513

56,241

－

104,915

104,915

－

11,636

11,636

－

－

117,582

899,896

70,415

2,115

1,518

11,047

49,874

5,860

170,344

105,957

－

64,387

610,178

349,843

898

182,257

77,179

5,752

－

－

－

－

－

－

－

－

424

2,426,748

66,131

682

2,250

60,691

2,309

199

528,232

484,251

－

43,981

1,754,550

163,965

－

1,228,251

362,333

50,489

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,209

4,209

－

5

5

－

－

12,375

1,393,841

39,089

682

1,894

11,219

20,724

4,570

487,574

443,440

－

44,133

844,014

139,784

698

564,069

139,463

48,904

－

4,209

4,209

－

5

5

－

－

12,375

1,393,841

39,089

682

1,894

11,219

20,724

4,570

487,574

443,440

－

44,133

844,014

139,784

698

564,069

139,463

48,904

－

4,209

4,209

－

5

5

－

－

12,375

299,965

28,498

－

536

2,867

20,724

4,371

58,431

51,312

－

7,119

210,319

74,031

698

126,156

9,435

2,589

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,093,876

10,591

682

1,358

8,352

－

199

429,142

392,128

－

37,014

633,694

65,753

－

437,913

130,028

46,314

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國112年 5月

彰化縣公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國112年 6月12日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

34,814 34,814

28,742,747 28,742,7475,559,856 5,559,856

99,099 99,099 99,099 99,099

133,913 133,913

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,843

－

2,909

43,208

1,058

42,150

－

－

－

－

－

－

－

11,554

－

38,935

13,468

13,468

－

－

－

－

－

13,879

－

－

129

－

2,460

127

－

127

－

－

－

－

－

－

－

9,898

－

36,416

-30,106

－

-30,106

－

－

－

－

4,240

－

－

14,397

－

41,844

56,675

14,526

42,150

－

－

－

－

13,879

4,060,000

4,060,000

-524,374

－

－

-524,374

－

－

28,643,648

－

－

14,397

－

41,844

56,675

14,526

42,150

－

－

－

－

13,879

4,060,000

4,060,000

-524,374

－

－

-524,374

－

－

28,643,648

－

－

10,027

－

38,876

-29,979

－

-29,979

－

－

－

－

4,240

－

－

292,758

－

－

292,758

－

－

5,460,757

－

－

10,027

－

38,876

-29,979

－

-29,979

－

－

－

－

4,240

－

－

292,758

－

－

292,758

－

－

5,460,757

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國112年 5月

彰化縣公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁


