公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

## 彰化縣公庫收支

中華民國112年 5月

			1 + -	(MIII )	<b>,</b> •				-1 12 //	1 = 1 1 0
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 彦	变 收 入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	6,221,218	25,487,042	6,221,218	25,487,042	5,817,644			945,792	_	_
經常門小計	6,221,218	25,487,042	6,221,218	25,487,042	5,817,644	24,541,249	403,574			l
稅課收入	3,867,210	10,263,879	3,867,210	10,263,879	3,863,519	10,186,122	3,691	77,757	_	
房屋稅	658,273	667,557	658,273	667,557	657,763	664,971	510	2,587	_	
契 稅	_		_	_	_	_	_	_	_	_
使用牌照稅	1,803,963	3,613,036	1,803,963	3,613,036	1,799,646	3,592,066	4,317	20,970	_	_
印花稅	62,084	172,426	62,084	172,426	62,095	172,468	-11	-42	_	
娱樂稅	_			_	_	_	_	_	_	
遺產及贈與稅	_			_	_	_	_	_	_	
土地稅	142,493	549,969	142,493	549,969	143,617	552,031	-1,124	-2,063	_	
田 賦	_			_	_	_	_	_	_	
地價稅	2,258	14,658	2,258	14,658	2,272	11,772	-14	2,886	_	
土地增值稅	140,234	535,311	140,234	535,311	141,345	540,259	-1,111	-4,949	_	
菸酒稅	33,947	135,789	33,947	135,789	33,947	135,789	_	_	_	
教育捐	_			_	_	_	_	_	_	
統籌分配稅	1,166,450	5,125,101	1,166,450	5,125,101	1,166,450	5,068,796	_	56,305	_	
特別稅課	_			_	_	_	_	_	_	
臨時稅課	_			_	_	_	_	_	_	
附加稅課	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
工程受益費收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
罰款及賠償收入	1,491	195,275	1,491	195,275	66,861	237,520	-65,370	-42,245	_	_
規費收入	28,399	121,597	28,399	121,597	28,481	122,431	-82	-834	_	_
信託管理收入	_			_	_	_	_	_	_	
財產收入	5,567	72,575	5,567	72,575	7,055	80,963	-1,488	-8,388	_	
財産孳息	142	46,153	142	46,153	142	46,153			_	
廢舊物資售價	5,425	26,422	5,425	26,422	6,913	34,810	-1,488	-8,388	_	
營業盈餘及事業收入	_	17,729		17,729		17,729			_	
營業基金盈餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

## 彰化縣公庫收支(續1)

中華民國112年 5月

			· · ·	(MIII ) 0	/ <b>1</b>					1至中170
A) 17 13	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 度	复 收 入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
非營業特種基金賸餘繳庫	_	17,729	_	17,729	_	17,729	_	_	_	_
投資收益	_	_		_	_	_	_	_	_	_
補助及協助收入	2,316,885	14,667,941	2,316,885	14,667,941	1,850,061	13,773,918	466,824	894,022	_	
上級政府補助收入	2,316,885	14,667,941	2,316,885	14,667,941	1,850,061	13,773,918	466,824	894,022	_	
地方政府協助收入	_				_	_		_	_	
捐獻及贈與收入	_	43,284		43,284	_	17,764		25,519	_	
自治稅捐收入	_				_	_		_	_	
其他收入	1,665	104,762	1,665	104,762	1,667	104,802	-2	-39	_	
資本門小計	_	-			_	_		_	_	
財產收入	_				_	_		_	_	
財產售價	_				_	_	_	_	_	
財產作價	_				_	_		_	_	
投資收回	_				_	_	_	_	_	
融資性庫款收入	_	700,000	_	700,000					_	_
上上, 除借收入	_	700,000	_	700,000					_	_
<b>預算外庫款收入</b>	-2,030,865	1,081,181	-2,030,865	1,081,181					_	
<b>剔除經費</b>	_	_	_	_					_	_
暫收款(含暫收稅款)	-352,168	1,540,974	-352,168	1,540,974					_	_
收回以前年度歲出款	3,483	6,477	3,483	6,477					_	_
特種基金及保管款收入	_	_	_	_					_	
短期借款	_	-1,000,000		-1,000,000					_	_
借入款或透支款	-1,682,180	533,730	-1,682,180	533,730					_	_
收回以前年度經費賸餘	_	_	_	_					_	_
預算外其他收入	_	_	_	_					_	_
收入總計	4,190,353	27,268,222	4,190,353	27,268,222					_	_
上期結存	1,369,503								_	_
收入總計+上期結存	5,559,856	28,742,747	5,559,856	28,742,747					_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

# 彰化縣公庫收支(續2)

中華民國112年 5月

	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 度	走 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	5,168,000	25,108,022	5,168,000	25,108,022	3,811,727	21,884,354	1,356,273	3,223,668	_	_
經常門小計	3,774,159	21,781,377	3,774,159	21,781,377	3,511,762	20,984,458	262,396	796,920	_	_
一般政務支出	568,020	3,614,388	568,020	3,614,388	553,943	3,561,064	14,078	53,324	_	_
立法支出	19,966	117,928	19,966	117,928	19,966	116,105	_	1,823	_	_
行政支出	28,447	174,028	28,447	174,028	24,081	161,490	4,366	12,538	_	_
民政支出	185,051	1,024,663	185,051	1,024,663	181,650	1,019,332	3,401	5,331		_
警政支出	301,474	2,092,510	301,474	2,092,510	295,163	2,059,661	6,311	32,849		_
財務支出	33,083	205,258	33,083	205,258	33,083	204,476	_	782		_
教育科學文化支出	1,730,326	10,581,827	1,730,326	10,581,827	1,666,458	10,449,028	63,868	132,799		_
教育支出	1,704,003	10,450,953	1,704,003	10,450,953	1,641,488	10,329,371	62,515	121,582		_
科學支出	_						_	_		_
文化支出	26,323	130,874	26,323	130,874	24,969	119,657	1,354	11,217		_
經濟發展支出	91,512	495,786	91,512	495,786	75,710	408,897	15,802	86,889	_	_
農業支出	46,791	235,895	46,791	235,895	42,069	218,326	4,722	17,569	_	_
工業支出	4,615	45,999	4,615	45,999	4,471	28,496	144	17,503	_	_
交通支出	9,319	79,361	9,319	79,361	8,286	63,762	1,033	15,600	_	_
其他經濟服務支出	30,787	134,530	30,787	134,530	/	98,313	9,904	36,217	_	_
社會福利支出	930,592	4,683,592	930,592	4,683,592	763,779	4,300,818	166,813	382,774	_	_
社會保險支出	21,816	62,128	21,816	62,128	21,816	62,128	_	_	_	_
社會救助支出	-96,025	368,128	-96,025	368,128	-96,025	368,128		_	_	_
福利服務支出	533,777	2,225,330	533,777	2,225,330	531,818	2,209,122	1,959	16,208	_	_
國民就業支出	20,431	171,452	20,431	171,452	18,369	168,757	2,062	2,695	_	_
醫療保健支出	450,594	1,856,554	450,594	1,856,554	287,801	1,492,682	162,793	363,872	_	_
社區發展及環境保護支出	16,343	116,277	16,343	116,277	14,508	108,464	1,835	7,813	_	_
社區發展支出	1,845	8,196	1,845	8,196		7,652	6	544	_	_
環境保護支出	14,498	108,081	14,498	108,081	12,669	100,812	1,829	7,269	_	_
退休撫卹支出	420,776	2,054,951	420,776	2,054,951	420,776	1,922,054		132,896	_	
退休撫卹給付支出	420,776	2,054,951	420,776	2,054,951	420,776	1,922,054	_	132,896	_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

# 彰化縣公庫收支(續3)

中華民國112年 5月

				(MIII )						1至中170
A) [] []	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累 計	本 月	累計
退休撫卹業務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
	4,209	104,915	4,209	104,915	4,209	104,915	_	_	_	_
<b>债務付息支出</b>	4,209	104,915	4,209	104,915	4,209	104,915	_	_	_	_
還本付息事務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助支出	5	11,636	5	11,636	5	11,636	_	_	_	_
專案補助支出	5	11,636	5	11,636	5	11,636	_	_	_	_
平衡預算補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
其他支出	12,375	118,005	12,375	118,005	12,375	117,582	_	424	_	_
資本門小計	1,393,841	3,326,644	1,393,841	3,326,644	299,965	899,896	1,093,876	2,426,748	_	_
一般政務支出	39,089	136,545	39,089	136,545	28,498	70,415	10,591	66,131	_	_
立法支出	682	2,797	682	2,797	_	2,115	682	682	_	_
行政支出	1,894	3,768	1,894	3,768	536	1,518	1,358	2,250	_	_
民政支出	11,219	71,738	11,219	71,738	2,867	11,047	8,352	60,691	_	_
警政支出	20,724	52,183	20,724	52,183	20,724	49,874	_	2,309	_	_
財務支出	4,570	6,058	4,570	6,058	4,371	5,860	199	199	_	_
教育科學文化支出	487,574	698,576	487,574	698,576	58,431	170,344	429,142	528,232	_	_
教育支出	443,440	590,208	443,440	590,208	51,312	105,957	392,128	484,251	_	_
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
文化支出	44,133	108,368	44,133	108,368	7,119	64,387	37,014	43,981	_	_
經濟發展支出	844,014	2,364,728	844,014	2,364,728	210,319	610,178	633,694	1,754,550	_	_
農業支出	139,784	513,809	139,784	513,809	74,031	349,843	65,753	163,965	_	_
工業支出	698	898	698	898	698	898	_	_	_	
交通支出	564,069	1,410,509	564,069	1,410,509	126,156	182,257	437,913	1,228,251	_	
其他經濟服務支出	139,463	439,513	139,463	439,513	9,435	77,179	130,028	362,333	_	
社會福利支出	48,904	56,241	48,904	56,241	2,589	5,752	46,314	50,489	_	_

公	開	類
月		報

編製機關 彰化縣政府財政處 表 號 20902-00-01-2

### 彰化縣公庫收支(續4完)

中華民國112年 5月

單位:新臺幣千元

		1   1   1   1   1   1   1   1   1   1				7 - 7 - 7 - 7				
科 目 別	合	合 計		小計(不含特別預算)		度支出	以前年度支出		特別預算支出	
	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
社會救助支出	_		_	_	_	_	_	_	_	_
福利服務支出	10,027	14,397	10,027	14,397	129	2,843	9,898	11,554	_	_
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
醫療保健支出	38,876	41,844	38,876	41,844	2,460	2,909	36,416	38,935	_	_
社區發展及環境保護支出	-29,979	56,675	-29,979	56,675	127	43,208	-30,106	13,468	_	_
社區發展支出	_	14,526	_	14,526	_	1,058	_	13,468	_	_
環境保護支出	-29,979	42,150	-29,979	42,150	127	42,150	-30,106	_	_	_
補助及協助支出	_			_	_	_	_	_	_	
專案補助支出	_		_	_	_	_	_	_	_	
平衡預算補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
協助支出	_			_	_	_	_	_	_	
其他支出	4,240	13,879	4,240	13,879	_	_	4,240	13,879	_	
融資性庫款支出		4,060,000		4,060,000					_	-
債務還本支出	_	4,060,000		4,060,000					_	
預算外庫款支出	292,758	-524,374	292,758	-524,374					_	-
預撥經費	_			_					_	
退還以前年度歲入款	_			_					_	
墊付款、預付款項	292,758	-524,374	292,758	-524,374					_	
特種基金及保管款支出	_			_					_	
預算外其他支出	_			_					_	
支出總計	5,460,757	28,643,648	5,460,757	28,643,648						_
本期結存	99,099	99,099	99,099	99,099					_	
支出總計+本期結存	5,559,856	28,742,747	5,559,856	28,742,747					_	_
加:未兌付支票款		34,814		34,814						_
本期公庫實際結存		133,913		133,913						

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國112年 6月12日 編製

資料來源:根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。